РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.05.2021 г.
	    № 41
	                             ст. Владимировская

О подготовке объектов жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры Владимировского сельского поселения к эксплуатации в осеннее - зимний период 2021-2022 годов.

 В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки жилищного фонда, объектов жизнеобеспечения и социальной инфраструктуры Владимировского сельского поселения к работе в осеннее - зимний период, ст. 33 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», Администрация Владимировского сельского поселения, -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по подготовке жилищного фонда, объектов социальной инфраструктуры Владимировского сельского поселения к работе в осеннее -зимний период 2021-2022 годов согласно приложения.
2. Руководителям учреждений: МБОУ Владимировская СОШ (Власенко Н.Ю.), МБОУ Больше-Федоровская СОШ (Смагина О.С.), МБДОУ детский сад «Тополек» № 13 (Аторина Л.В.), МБДОУ детский сад № 15 (Човник А.В.):
2.1 Подготовить и утвердить планы-графики проведения профилактических и ремонтных работ, связанных с подготовкой объектов жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры к эксплуатации в осеннее - зимний период 2021-2022 годов;

2.2 Утвержденные планы-графики ремонтно-профилактических работ представить в Администрацию Владимировского сельского поселения с указанием объемов, сроков проведения работ, источников финансирования, ответственных лиц за подготовку объектов к эксплуатации в срок до 01.07.2021 года;

2.3 Обеспечить подготовку к работе в осеннее - зимний период 2021-2022 годов объектов жилищно-коммунального фонда, инженерной и социальной инфраструктуры в порядке и сроки, установленные Правилами подготовки, оценки готовности и работы к отопительному периоду;
2.4 Принять необходимые меры по укреплению платежной дисциплины потребителей коммунальных услуг;

2.5 В срок до 15.09.2021 года закончить работы по подготовке к отопительному периоду.

2.6  В срок до 09.10.2021 года завершить заготовление твердого топлива в объеме согласно нормативу.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации

Владимировского

сельского поселения
	[image: image1.emf]
	А.В. Изварин

Приложение к постановлению

Администрации Владимировского
сельского поселения

от 17.05.2021 №41
Состав комиссии
по подготовке жилищного фонда, объектов социальной

инфраструктуры Владимировского сельского поселения
в осенне-зимний период 2021-2022 годов

Изварин                                      - глава Администрации Владимировского сельского

                                                       поселения
Александр Владимирович          председатель комиссии
Борцова                                     - специалист первой категории  администрации поселения

Татьяна Анатольевна
Изварина                                    -ведущий специалист  администрации поселения
Марина Юрьевна